[image: image1.png]

ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
пгт. Рамешки

 «14» декабря 2021 года

№ 32
О присвоении циклу ежегодных февральских спортивных мероприятий наименования «Зимняя спартакиада памяти Валерия Алексеевича Емельянова»
Рассмотрев ходатайство инициативной группы жителей Рамешковского муниципального округа, в целях развития физического и патриотического воспитания жителей муниципального образования, в соответствии с положениями Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации
ДУМА РАМЕШКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШИЛА:
1.
Присвоить циклу ежегодных февральских спортивных мероприятий наименование «Зимняя спартакиада памяти Валерия Алексеевича Емельянова».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте Рамешковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Думы Рамешковского

муниципального округа                                                                                             А.З. Османов